EDITAL Nº 056/2021-PROGRAD

RESULTADO DO RECURSO DO
REQUERIMENTO DE PRÉ-MATRÍCULA EM 2ª
CHAMADA DOS CLASSIFICADOS NO SISTEMA
DE SELEÇÃO UNIFICADA/SISU – SEGUNDA
EDIÇÃO DE 2021, PARA OS CURSOS DE
GRADUAÇÃO.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas

atribuições, considerando:
-  Ato Executivo nº 078/2021-GRE de 03 de setembro de 2021;
- A resolução nº 175/2021 -CEPE, que autoriza a homologação automática somente para

os casos de pré-matrícula não homologada por falta da Ficha de Inscrição (Requerimento).
- Edital nº 052/2021-Prograd de 01 de outubro de 2021 - Resultado da análise documental

- 2ª chamada Sistema de Seleção Unificada - SISU;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado dos recursos impetrados da análise documental, dos candidatos

classificados no limite das vagas em 2ª chamada, através do Sistema de Seleção Unificada – Sisu 2ª
edição 2021, para os cursos de graduação, constante no anexo deste edital.

Art. 2º Perderam o direito a vaga os candidatos cujo recurso não foi homologado e aos que

não realizaram o requerimento de recurso no período estabelecido no Edital nº 052/2021-Prograd de
01 de outubro de 2021.

Art.3º Todos os candidatos que tiveram o requerimento de recurso

homologado devem confirmar a matrícula no período de 10 a 12 de novembro de 2021, sob pena
de perda da vaga, em conformidade com o artigo 93 do Regimento Geral da Unioeste, cuja alteração
foi aprovada pela Resolução nº 069/2004-COU.

Parágrafo único: As orientações para a confirmação da matrícula serão publicadas em

Edital próprio.
Art. 4º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

        Cascavel, 13 de outubro de 2021.

Eurides Küster Macedo Junior
Pró-Reitor de Graduação

Campus Curso Candidato Cotista Homologado Motivo Detalhamento

CCSC

Administração

Noturno

Bacharelado

Gabriela Marcelino de

Lima Não Sim

CCSC

Engenharia Civil

Integral Bacharelado

Artur Zancanaro

Zanella Não SIM

CCSC

Engenharia Civil

Integral Bacharelado

Guilherme Henrique

Decol Não SIM

CCSC

Fisioterapia Integral

Bacharelado

Geovanna Flores

Righetto Não SIM

CCSC

Pedagogia Matutino

Licenciatura Gabriele Nadir Bispo Sim SIM

CCSC

Pedagogia Noturno

Licenciatura

Ana Beatriz Baptista

Fernandes Sim SIM

CCSC

Pedagogia Noturno

Licenciatura Talia Romani Sim SIM

CFB

Administração

Noturno

Bacharelado

Manuela Moreira

Schimit Não SIM

CFOZ

Ciência da

Computação Integral

Bacharelado

Nair Antonia

Nascimento Teixeira Não SIM

CFOZ

Ciências Contábeis

Noturno

Bacharelado João Vicente Faria Sim SIM

CFOZ

Letras - Língua

Portuguesa e Língua

Inglesa e Respectivas

Literaturas Matutino

Licenciatura

Naiara Vargas dos

Santos Não SIM

CFOZ

Pedagogia Noturno

Licenciatura

Diane Yasmin Nunes

de Souza Não SIM

CMCR

Administração

Noturno

Bacharelado

Natieli Milena

Lottermann Konrad Não SIM

CMCR

Educação Física

Matutino

Licenciatura Fernando Faria Hong Não SIM

CMCR

História Noturno

Licenciatura

Carollaine Santana da

Silva Não SIM

CTOO

Filosofia Matutino

Licenciatura Jonas Barbosa Souza Não Não

Documentação

incompleta

Só mandou a ficha

de inscrição